



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PC KØBENHAVN AF 01.09.2002 APS

C/O ROBERT CHRISTIANSEN, LOTTENBORGVEJ 14, 2800 KGS.LYNGBY

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juli 2021

Robert Christiansen

CVR-NR. 15 73 44 85

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PC KØBENHAVN AF 01.09.2002 ApS c/o Robert Christiansen Lottenborgvej 14 2800 Kgs.Lyngby
	CVR-nr.: 15 73 44 85 Stiftet: 1. juli 1992 Hjemsted: Lyngby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Robert Christiansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank, Erhvervs afd. Holmens Kanal 2-12 1092 København K
	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Aktiviteterne har alene omfattet beholdningen af løsørepanterbreve samt ejerskabet af datterselskabet Park Café af 01.09.2002 ApS og Lottenborg Kro ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er forløbet med et underskud på - 119.187 egenkapitalen udgør 2.025.210 kr.

Årets resultat betegnes som utilfredsstillende.

Koncernens ultimative ejer har forpligtet sig til at tilføre den nødvendige likviditet for fortsat drift og derfor aflægges regnskabet efter going concern.

Finansielle risici

Selskabet har indgået ny aftale om lånefinansiering for de kommende år.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		147.092	42.168
Af- og nedskrivninger.....		-73.995	-78.995
DRIFTSRESULTAT		73.097	-36.827
Andre finansielle indtægter.....	2	50.344	34.339
Andre finansielle omkostninger.....	3	-245.119	-144.542
RESULTAT FØR SKAT		-121.678	-147.030
Skat af årets resultat.....	4	2.491	5.517
ÅRETS RESULTAT		-119.187	-141.513
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-119.187	-141.513
I ALT		-119.187	-141.513

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		5.402.867	5.476.862
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		46.437	46.437
Materielle anlægsaktiver.....	5	5.449.304	5.523.299
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		128.000	128.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	128.000	128.000
ANLÆGSAKTIVER.....		5.577.304	5.651.299
Andre tilgodehavender.....		0	58.454
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		2.491	5.517
Periodeafgrænsningsposter.....		0	6.595
Tilgodehavender.....		2.491	70.566
Likvider.....		429	52.683
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.920	123.249
AKTIVER.....		5.580.224	5.774.548

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		1.825.210	1.944.397
EGENKAPITAL.....		2.025.210	2.144.397
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.636.182	1.578.082
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	1.636.182	1.578.082
Gæld til pengeinstitutter.....		86.997	288.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		172.898	193.537
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.557.688	1.503.100
Anden gæld.....		101.249	67.167
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.918.832	2.052.069
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.555.014	3.630.151
PASSIVER.....		5.580.224	5.774.548
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Forudsætning for fortsat drift	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	200.000	1.944.397	2.144.397
Forslag til resultatdisponering.....		-119.187	-119.187
Egenkapital 31. december 2020.....	200.000	1.825.210	2.025.210

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	50.344	34.339	
	50.344	34.339	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	62.848	58.448	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	182.271	86.094	
	245.119	144.542	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.491	-5.517	
	-2.491	-5.517	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	6.065.737	293.177	
Kostpris 31. december 2020.....	6.065.737	293.177	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	588.875	246.740	
Årets afskrivninger.....	73.995	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	662.870	246.740	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	5.402.867	46.437	
Finansielle anlægsaktiver			6
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....		153.500	
Kostpris 31. december 2020.....		153.500	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2020.....		25.500	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020.....		25.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		128.000	

NOTER

	Note															
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)																
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)	6															
<table border="0" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Navn og hjemsted</th> <th style="text-align: right;">Egenkapital</th> <th style="text-align: right;">Årets resultat</th> <th style="text-align: right;">Ejerandel</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Park Cafe af 01.09.2002 ApS,</td> <td style="text-align: right;">1.830.263</td> <td style="text-align: right;">51.055</td> <td style="text-align: right;">100 %</td> </tr> <tr> <td>Lottenborg Kro ApS,</td> <td style="text-align: right;">-1.862.513</td> <td style="text-align: right;">-182.689</td> <td style="text-align: right;">51 %</td> </tr> </tbody> </table>	Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Park Cafe af 01.09.2002 ApS,	1.830.263	51.055	100 %	Lottenborg Kro ApS,	-1.862.513	-182.689	51 %				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel													
Park Cafe af 01.09.2002 ApS,	1.830.263	51.055	100 %													
Lottenborg Kro ApS,	-1.862.513	-182.689	51 %													
 Langfristede gældsforpligtelser	 7															
<table border="0" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th></th> <th style="text-align: right;">31/12 2020 gæld i alt</th> <th style="text-align: right;">Afdrag næste år</th> <th style="text-align: right;">Restgæld efter 5 år</th> <th style="text-align: right;">31/12 2019 gæld i alt</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Gæld til realkreditinstitutter.....</td> <td style="text-align: right;">1.723.179</td> <td style="text-align: right;">86.997</td> <td style="text-align: right;">1.324.265</td> <td style="text-align: right;">1.746.588</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: right;">1.723.179</td> <td style="text-align: right;">86.997</td> <td style="text-align: right;">1.324.265</td> <td style="text-align: right;">1.746.588</td> </tr> </tbody> </table>		31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	Gæld til realkreditinstitutter.....	1.723.179	86.997	1.324.265	1.746.588		1.723.179	86.997	1.324.265	1.746.588	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt												
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.723.179	86.997	1.324.265	1.746.588												
	1.723.179	86.997	1.324.265	1.746.588												
 Eventualposter mv.	 8															
<p>Eventualforpligtelser</p> <p>Selskabet har forpligtiget sig til at yde økonomisk støtte til den tilknyttede virksomhed Lottenborg Kro ApS i det omfang, der er drifts- og likviditets mæssig behov derfor.</p> <p>Hæftelse i sambeskatningen</p> <p>Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.</p>																
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 9															
Ingen																
 Forudsætning for fortsat drift	 10															
Koncernens ultimative ejer har forpligtet sig til at tilføre den nødvendige likviditet for fortsat drift og derfor aflægges regnskabet efter going concern.																
